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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
25.12.2025 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 25.95 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 01.08.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 26.46 Aleyna ÖZKAN Glasgow (GBR) 05.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 26.46 ALEYNA ÖZKAN GLASGOW (GBR) 05.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 26.53 Aleyna ÖZKAN İSTANBUL 16.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 26.79 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 27.09 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 06.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 27.52 ALEYNA ÖZKAN İSTANBUL 17.12.2015
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Meriç DEMİRTEPE 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.25 A
25m: 12.49 12.49 50m: 27.25 14.76

2. Aleyna ÖZKAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.31 A
25m: 12.64 12.64 50m: 27.31 14.67

Duru TANIR 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.31 A
25m: 12.48 12.48 50m: 27.31 14.83

4. Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.56 A
25m: 12.62 12.62 50m: 27.56 14.94

5. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 27.63 A
25m: 12.83 12.83 50m: 27.63 14.80

6. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.66 A
25m: 12.96 12.96 50m: 27.66 14.70

7. Nehir TOKER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.77 A
25m: 12.86 12.86 50m: 27.77 14.91

8. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.80 A
25m: 12.93 12.93 50m: 27.80 14.87

9. Dila GENÇAY 08 Galatasaray Spor Kulübü 27.85 A
25m: 12.90 12.90 50m: 27.85 14.95

10. Mavi Nehir ISMAN 05 Galatasaray Spor Kulübü 27.91 A
25m: 13.04 13.04 50m: 27.91 14.87

11. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.22 B
25m: 13.22 13.22 50m: 28.22 15.00

12. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.32 B
25m: 13.21 13.21 50m: 28.32 15.11

13. Seher KAYA 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.33 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.33 15.08

14. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Enka Spor Kulübü 28.34 B
25m: 13.39 13.39 50m: 28.34 14.95

15. Sinem DOĞAN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.41 B
25m: 13.02 13.02 50m: 28.41 15.39

16. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Enka Spor Kulübü 28.44 B
25m: 13.09 13.09 50m: 28.44 15.35

17. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.53 B
25m: 13.17 13.17 50m: 28.53 15.36

18. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 28.55 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.55 15.30

19. IDIL KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.57 B
25m: 13.19 13.19 50m: 28.57 15.38

20. Pınar DÖNMEZ 07 Göztepe Spor Kulübü 28.63 B
25m: 13.19 13.19 50m: 28.63 15.44
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

21. Yasemin BORA 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.75 C
25m: 13.43 13.43 50m: 28.75 15.32

22. Asya AKÇAY 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.88 C
25m: 13.37 13.37 50m: 28.88 15.51

23. Asya ÖZTÜRK 09 Enka Spor Kulübü 28.95 C
25m: 13.57 13.57 50m: 28.95 15.38

24. Reyhan ÖZKOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.00 C
25m: 13.47 13.47 50m: 29.00 15.53

25. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 29.02 C
25m: 13.40 13.40 50m: 29.02 15.62

Duru VATANSEVER 09 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 29.02 C
25m: 13.27 13.27 50m: 29.02 15.75

27. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.03 C
25m: 13.37 13.37 50m: 29.03 15.66

28. Nehir DÖNMEZ 07 Göztepe Spor Kulübü 29.19 C
25m: 13.67 13.67 50m: 29.19 15.52

29. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 29.20 C
25m: 13.57 13.57 50m: 29.20 15.63

Ecem KEMER 98 Istek Spor Kulübü 29.20 C
25m: 13.42 13.42 50m: 29.20 15.78

31. Cemre ÇİMEN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.21
25m: 13.73 13.73 50m: 29.21 15.48

32. Deren GÜLER 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.22
25m: 13.52 13.52 50m: 29.22 15.70

33. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 29.28
25m: 13.79 13.79 50m: 29.28 15.49

34. Berra Nur ÖZÇELİK 10 Enka Spor Kulübü 29.36
25m: 13.72 13.72 50m: 29.36 15.64

35. Ipek Ece TIRAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.37
25m: 13.42 13.42 50m: 29.37 15.95

36. Ela YAZICI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.38
25m: 13.70 13.70 50m: 29.38 15.68

37. Ekin ÖZTURAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.45
25m: 13.76 13.76 50m: 29.45 15.69

38. Yade SEZEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 29.58
25m: 13.75 13.75 50m: 29.58 15.83

39. Alara Zeynep TÜYSÜZOĞLU 09 Enka Spor Kulübü 29.63
25m: 13.78 13.78 50m: 29.63 15.85

Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.63
25m: 13.67 13.67 50m: 29.63 15.96

41. Elif INAN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.73
25m: 13.84 13.84 50m: 29.73 15.89

42. Betül Beyza ORBAY 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.74
25m: 13.71 13.71 50m: 29.74 16.03

43. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.75
25m: 13.88 13.88 50m: 29.75 15.87

44. Ayşe KENT 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.77
25m: 13.83 13.83 50m: 29.77 15.94
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

45. Irem Ecrin PAMUKCU 08 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 29.80
25m: 13.75 13.75 50m: 29.80 16.05

46. Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.81
25m: 13.65 13.65 50m: 29.81 16.16

47. Berrin Asya KOÇ 12 Göztepe Spor Kulübü 29.84
25m: 13.94 13.94 50m: 29.84 15.90

48. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 29.90
25m: 13.48 13.48 50m: 29.90 16.42

49. Zeynep YURTSEVER 09 Enka Spor Kulübü 29.91
25m: 13.63 13.63 50m: 29.91 16.28

50. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 29.92
25m: 13.99 13.99 50m: 29.92 15.93

51. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 29.97
25m: 14.04 14.04 50m: 29.97 15.93

52. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.00
25m: 13.95 13.95 50m: 30.00 16.05

53. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.01
25m: 14.02 14.02 50m: 30.01 15.99

54. Cemre INCE 11 Göztepe Spor Kulübü 30.02
25m: 14.01 14.01 50m: 30.02 16.01

Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.02
25m: 13.84 13.84 50m: 30.02 16.18

56. Eylül Nisa AYÇETİN 09 Galatasaray Spor Kulübü 30.07
25m: 14.07 14.07 50m: 30.07 16.00

57. Burcunaz NARİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 30.08
25m: 14.01 14.01 50m: 30.08 16.07

58. IDIL CAMGÖZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 30.13
25m: 14.03 14.03 50m: 30.13 16.10

59. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.15
25m: 13.86 13.86 50m: 30.15 16.29

60. Selin KARSU 10 Enka Spor Kulübü 30.18
25m: 13.88 13.88 50m: 30.18 16.30

61. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 30.19
25m: 14.05 14.05 50m: 30.19 16.14

62. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 30.20
25m: 14.26 14.26 50m: 30.20 15.94

63. Elif VATANSEVER 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.27
25m: 14.23 14.23 50m: 30.27 16.04

64. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.37
25m: 14.11 14.11 50m: 30.37 16.26

65. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.38
25m: 14.22 14.22 50m: 30.38 16.16

66. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 30.40
25m: 13.93 13.93 50m: 30.40 16.47

67. Naz ULUÇAY 12 Dragos Spor Kulübü 30.46
25m: 14.25 14.25 50m: 30.46 16.21

68. Peren Nil KABATAŞ 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.47
25m: 14.15 14.15 50m: 30.47 16.32
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

69. Elif SAFİ 12 Galatasaray Spor Kulübü 30.53
25m: 14.25 14.25 50m: 30.53 16.28

70. Deniz ANIL 12 Vamos Spor Kulübü 30.62
25m: 14.29 14.29 50m: 30.62 16.33

71. Zeynep KARAKAYA 11 Kayseri Rota Spor Kulübü 30.69
25m: 14.20 14.20 50m: 30.69 16.49

72. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 30.74
25m: 14.41 14.41 50m: 30.74 16.33

73. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 30.81
25m: 14.30 14.30 50m: 30.81 16.51

74. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 30.88
25m: 14.12 14.12 50m: 30.88 16.76

75. Duru ÇİFTÇİDURMAZ 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 30.91
25m: 14.52 14.52 50m: 30.91 16.39

76. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 30.95
25m: 14.54 14.54 50m: 30.95 16.41

77. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 30.98
25m: 14.32 14.32 50m: 30.98 16.66

78. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 30.99
25m: 13.96 13.96 50m: 30.99 17.03

79. Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 31.02
25m: 14.26 14.26 50m: 31.02 16.76

80. Bengisu GÜL 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 31.10
25m: 14.64 14.64 50m: 31.10 16.46

81. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 31.13
25m: 14.37 14.37 50m: 31.13 16.76

82. Miray Berra ÖZDEMİR 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 31.14
25m: 14.43 14.43 50m: 31.14 16.71

83. Ceylin TEMİZEL 09 Aykon Spor Kulübü 31.16
25m: 14.23 14.23 50m: 31.16 16.93

84. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 31.21
25m: 14.26 14.26 50m: 31.21 16.95

85. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 31.31
25m: 14.24 14.24 50m: 31.31 17.07

86. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.41
25m: 14.43 14.43 50m: 31.41 16.98

87. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.44
25m: 14.62 14.62 50m: 31.44 16.82

88. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 31.57
25m: 14.85 14.85 50m: 31.57 16.72

89. Naz TANDOĞAN 12 Enka Spor Kulübü 31.62
25m: 14.68 14.68 50m: 31.62 16.94

90. Ilayda Ela ALKAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.38
25m: 15.23 15.23 50m: 32.38 17.15

91. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 32.64
25m: 15.18 15.18 50m: 32.64 17.46

disk. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü
SW 8.5 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (su yüzüne çıkmadı), Çıkışta
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim

13 yaş

1. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 28.55 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.55 15.30

2. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 29.28
25m: 13.79 13.79 50m: 29.28 15.49

3. Berrin Asya KOÇ 12 Göztepe Spor Kulübü 29.84
25m: 13.94 13.94 50m: 29.84 15.90

4. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 29.92
25m: 13.99 13.99 50m: 29.92 15.93

5. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 29.97
25m: 14.04 14.04 50m: 29.97 15.93

6. Elif VATANSEVER 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.27
25m: 14.23 14.23 50m: 30.27 16.04

7. Naz ULUÇAY 12 Dragos Spor Kulübü 30.46
25m: 14.25 14.25 50m: 30.46 16.21

8. Elif SAFİ 12 Galatasaray Spor Kulübü 30.53
25m: 14.25 14.25 50m: 30.53 16.28

9. Deniz ANIL 12 Vamos Spor Kulübü 30.62
25m: 14.29 14.29 50m: 30.62 16.33

10. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 30.74
25m: 14.41 14.41 50m: 30.74 16.33

11. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 30.81
25m: 14.30 14.30 50m: 30.81 16.51

12. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 30.98
25m: 14.32 14.32 50m: 30.98 16.66

13. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 30.99
25m: 13.96 13.96 50m: 30.99 17.03

14. Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 31.02
25m: 14.26 14.26 50m: 31.02 16.76

15. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.41
25m: 14.43 14.43 50m: 31.41 16.98

16. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.44
25m: 14.62 14.62 50m: 31.44 16.82

17. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 31.57
25m: 14.85 14.85 50m: 31.57 16.72

18. Naz TANDOĞAN 12 Enka Spor Kulübü 31.62
25m: 14.68 14.68 50m: 31.62 16.94

19. Ilayda Ela ALKAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.38
25m: 15.23 15.23 50m: 32.38 17.15

20. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 32.64
25m: 15.18 15.18 50m: 32.64 17.46

14 yaş

1. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.53 B
25m: 13.17 13.17 50m: 28.53 15.36

2. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 29.02 C
25m: 13.40 13.40 50m: 29.02 15.62

3. Ipek Ece TIRAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.37
25m: 13.42 13.42 50m: 29.37 15.95
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Kızlar, 50m Kelebek, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

4. Betül Beyza ORBAY 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.74
25m: 13.71 13.71 50m: 29.74 16.03

5. Ayşe KENT 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.77
25m: 13.83 13.83 50m: 29.77 15.94

6. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.00
25m: 13.95 13.95 50m: 30.00 16.05

7. Cemre INCE 11 Göztepe Spor Kulübü 30.02
25m: 14.01 14.01 50m: 30.02 16.01

8. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 30.19
25m: 14.05 14.05 50m: 30.19 16.14

9. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 30.20
25m: 14.26 14.26 50m: 30.20 15.94

10. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.37
25m: 14.11 14.11 50m: 30.37 16.26

11. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.38
25m: 14.22 14.22 50m: 30.38 16.16

12. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 30.40
25m: 13.93 13.93 50m: 30.40 16.47

13. Peren Nil KABATAŞ 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.47
25m: 14.15 14.15 50m: 30.47 16.32

14. Zeynep KARAKAYA 11 Kayseri Rota Spor Kulübü 30.69
25m: 14.20 14.20 50m: 30.69 16.49

15. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 30.88
25m: 14.12 14.12 50m: 30.88 16.76

16. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 30.95
25m: 14.54 14.54 50m: 30.95 16.41

17. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 31.13
25m: 14.37 14.37 50m: 31.13 16.76

18. Miray Berra ÖZDEMİR 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 31.14
25m: 14.43 14.43 50m: 31.14 16.71

disk. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü
SW 8.5 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (su yüzüne çıkmadı), Çıkışta

15 yaş

1. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 27.63 A
25m: 12.83 12.83 50m: 27.63 14.80

2. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.66 A
25m: 12.96 12.96 50m: 27.66 14.70

3. Seher KAYA 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.33 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.33 15.08

4. Asya AKÇAY 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.88 C
25m: 13.37 13.37 50m: 28.88 15.51

5. Reyhan ÖZKOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.00 C
25m: 13.47 13.47 50m: 29.00 15.53

6. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 29.20 C
25m: 13.57 13.57 50m: 29.20 15.63

7. Berra Nur ÖZÇELİK 10 Enka Spor Kulübü 29.36
25m: 13.72 13.72 50m: 29.36 15.64
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 15, Kızlar, 50m Kelebek, Prelim, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

8. Ekin ÖZTURAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.45
25m: 13.76 13.76 50m: 29.45 15.69

9. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.63
25m: 13.67 13.67 50m: 29.63 15.96

10. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.75
25m: 13.88 13.88 50m: 29.75 15.87

11. Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.81
25m: 13.65 13.65 50m: 29.81 16.16

12. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 29.90
25m: 13.48 13.48 50m: 29.90 16.42

13. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.01
25m: 14.02 14.02 50m: 30.01 15.99

14. Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.02
25m: 13.84 13.84 50m: 30.02 16.18

15. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.15
25m: 13.86 13.86 50m: 30.15 16.29

16. Selin KARSU 10 Enka Spor Kulübü 30.18
25m: 13.88 13.88 50m: 30.18 16.30

17. Duru ÇİFTÇİDURMAZ 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 30.91
25m: 14.52 14.52 50m: 30.91 16.39

18. Bengisu GÜL 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 31.10
25m: 14.64 14.64 50m: 31.10 16.46

19. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 31.21
25m: 14.26 14.26 50m: 31.21 16.95

20. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 31.31
25m: 14.24 14.24 50m: 31.31 17.07

13 - 15 yaşları arası

1. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 27.63 A
25m: 12.83 12.83 50m: 27.63 14.80

2. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.66 A
25m: 12.96 12.96 50m: 27.66 14.70

3. Seher KAYA 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.33 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.33 15.08

4. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.53 B
25m: 13.17 13.17 50m: 28.53 15.36

5. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 28.55 B
25m: 13.25 13.25 50m: 28.55 15.30

6. Asya AKÇAY 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.88 C
25m: 13.37 13.37 50m: 28.88 15.51

7. Reyhan ÖZKOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.00 C
25m: 13.47 13.47 50m: 29.00 15.53

8. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 29.02 C
25m: 13.40 13.40 50m: 29.02 15.62

9. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 29.20 C
25m: 13.57 13.57 50m: 29.20 15.63

10. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 29.28
25m: 13.79 13.79 50m: 29.28 15.49
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11. Berra Nur ÖZÇELİK 10 Enka Spor Kulübü 29.36
25m: 13.72 13.72 50m: 29.36 15.64

12. Ipek Ece TIRAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.37
25m: 13.42 13.42 50m: 29.37 15.95

13. Ekin ÖZTURAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.45
25m: 13.76 13.76 50m: 29.45 15.69

14. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.63
25m: 13.67 13.67 50m: 29.63 15.96

15. Betül Beyza ORBAY 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.74
25m: 13.71 13.71 50m: 29.74 16.03

16. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.75
25m: 13.88 13.88 50m: 29.75 15.87

17. Ayşe KENT 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.77
25m: 13.83 13.83 50m: 29.77 15.94

18. Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.81
25m: 13.65 13.65 50m: 29.81 16.16

19. Berrin Asya KOÇ 12 Göztepe Spor Kulübü 29.84
25m: 13.94 13.94 50m: 29.84 15.90

20. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 29.90
25m: 13.48 13.48 50m: 29.90 16.42

21. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 29.92
25m: 13.99 13.99 50m: 29.92 15.93

22. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 29.97
25m: 14.04 14.04 50m: 29.97 15.93

23. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.00
25m: 13.95 13.95 50m: 30.00 16.05

24. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.01
25m: 14.02 14.02 50m: 30.01 15.99

25. Cemre INCE 11 Göztepe Spor Kulübü 30.02
25m: 14.01 14.01 50m: 30.02 16.01

Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.02
25m: 13.84 13.84 50m: 30.02 16.18

27. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.15
25m: 13.86 13.86 50m: 30.15 16.29

28. Selin KARSU 10 Enka Spor Kulübü 30.18
25m: 13.88 13.88 50m: 30.18 16.30

29. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 30.19
25m: 14.05 14.05 50m: 30.19 16.14

30. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 30.20
25m: 14.26 14.26 50m: 30.20 15.94

31. Elif VATANSEVER 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.27
25m: 14.23 14.23 50m: 30.27 16.04

32. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.37
25m: 14.11 14.11 50m: 30.37 16.26

33. Eslem Gül EKER 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.38
25m: 14.22 14.22 50m: 30.38 16.16

34. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 30.40
25m: 13.93 13.93 50m: 30.40 16.47
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35. Naz ULUÇAY 12 Dragos Spor Kulübü 30.46
25m: 14.25 14.25 50m: 30.46 16.21

36. Peren Nil KABATAŞ 11 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.47
25m: 14.15 14.15 50m: 30.47 16.32

37. Elif SAFİ 12 Galatasaray Spor Kulübü 30.53
25m: 14.25 14.25 50m: 30.53 16.28

38. Deniz ANIL 12 Vamos Spor Kulübü 30.62
25m: 14.29 14.29 50m: 30.62 16.33

39. Zeynep KARAKAYA 11 Kayseri Rota Spor Kulübü 30.69
25m: 14.20 14.20 50m: 30.69 16.49

40. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 30.74
25m: 14.41 14.41 50m: 30.74 16.33

41. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 30.81
25m: 14.30 14.30 50m: 30.81 16.51

42. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 30.88
25m: 14.12 14.12 50m: 30.88 16.76

43. Duru ÇİFTÇİDURMAZ 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 30.91
25m: 14.52 14.52 50m: 30.91 16.39

44. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 30.95
25m: 14.54 14.54 50m: 30.95 16.41

45. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 30.98
25m: 14.32 14.32 50m: 30.98 16.66

46. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 30.99
25m: 13.96 13.96 50m: 30.99 17.03

47. Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 31.02
25m: 14.26 14.26 50m: 31.02 16.76

48. Bengisu GÜL 10 Tekirdağ Yüzme Spor Kulübü 31.10
25m: 14.64 14.64 50m: 31.10 16.46

49. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 31.13
25m: 14.37 14.37 50m: 31.13 16.76

50. Miray Berra ÖZDEMİR 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 31.14
25m: 14.43 14.43 50m: 31.14 16.71

51. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 31.21
25m: 14.26 14.26 50m: 31.21 16.95

52. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 31.31
25m: 14.24 14.24 50m: 31.31 17.07

53. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.41
25m: 14.43 14.43 50m: 31.41 16.98

54. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.44
25m: 14.62 14.62 50m: 31.44 16.82

55. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 31.57
25m: 14.85 14.85 50m: 31.57 16.72

56. Naz TANDOĞAN 12 Enka Spor Kulübü 31.62
25m: 14.68 14.68 50m: 31.62 16.94

57. Ilayda Ela ALKAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.38
25m: 15.23 15.23 50m: 32.38 17.15

58. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 32.64
25m: 15.18 15.18 50m: 32.64 17.46
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disk. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü
SW 8.5 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (su yüzüne çıkmadı), Çıkışta


